Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

Secretaria Municipal da Educação

SECRETARIA MUNICIPAL

DA EDUCAÇÃO

Página 1 de 2

EDITAL SME Nº 33/2024

RELAÇÃO INTERMEDIÁRIA DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS – PROVA

DE MÉRITO 2024 (ANO-BASE: 2023)

DULCE ANDRADE DE ARAÚJO, Secretária Municipal da Educação de Assis, no uso

de suas atribuições legais, por intermédio da Comissão Especial para elaborar, realizar,

supervisionar e acompanhar o Processo de Promoção por Mérito Ano-Base 2023,

nomeada pelo Decreto Municipal nº 9.554, de 12 de novembro de 2024, torna pública e

faz saber aos Professores (PDI, PEBI e PEBII), Diretores de Escola, Diretor de Escola de

Desenvolvimento Infantil, Coordenadores Pedagógicos, Assistentes Técnicos Pedagógicos

(ATPs) e Supervisores de Ensino, titulares de cargo das escolas da Rede Municipal de

Ensino de Assis, a relação intermediária de inscrições deferidas e indeferidas, nos termos

do Edital nº 31/2024:

CLICAR NO LINK ABAIXO:

 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB I 25H

 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB I 30H

 PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL – PDI 40H

 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA II – 30 H EDUCAÇÃO FÍSICA

 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA II – 30 H INGLÊS

 PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA II – 30 H EDUCAÇÃO ESPECIAL

 DIRETOR DE ESCOLA

 COORDENADOR PEDAGÓGICO

 DIRETOR DE ESCOLA DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

 SUPERVISOR DE ENSINO

 CANDIDATOS QUE NÃO CONCLUÍRAM A INSCRIÇÃO (NÃO CLASSIFICADOS)

https://drive.google.com/file/d/1wvKhXHnxrPWD2DMpeNdFIpXcd-tTLGp5/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1wy554hgnx7jM2TQAbUgtmzqs-XDHEdCd/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1rDU2CNGf0C8B80hjpWl8uAZ5XRu3TWit/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1epBY-EU7_odPrTkUEBwodE5NILYvKxsc/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1Zv9BnDxq9hWdOs6AWb4aBWHPAE2SITg9/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1bbzj7OnERpOr3dS8ntj0LajFHGXRPu8d/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1JP9XYG6CLV9z-QjMc4txLDmHap6EwegQ/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1Z_0zNWzTKTk_gxpGOLt8v2z2C5jTHBoZ/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1ROEh_8pCgoa0LV1mMfbTyHxmmJ64WGui/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1UQS_lKbCquyGu-HzfGOttTtBEetvjpFM/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1fmtRFj1lfAHnNeOrT6nwIS4B2hUf8LZu/view?usp=sharing

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

Secretaria Municipal da Educação

SECRETARIA MUNICIPAL

DA EDUCAÇÃO

Página 2 de 2

Conforme disposto no Anexo I “Cronograma de Atividades” do Edital nº 31/2024,

os candidatos poderão interpor recurso contra o indeferimento das inscrições no dia

05/12/2024, das 08h até às 23h59, por intermédio do Sistema Informatizado da Secretaria

Municipal da Educação (DEMANDANET) através do seu perfil de acesso, utilizando o login e

senha do servidor.

Não serão conhecidos recursos intepestivos e não fundamentados, interpostos tão

somente pelo inconformismo do candidato.

Assis, 03 de dezembro de 2024.

DULCE DE ANDRADE ARAUJO
Secretária Municipal de Educação

FLÁVIO SEBASTIÃO DE OLIVEIRA
Presidente

Comissão Especial para elaborar, realizar, supervisionar e acompanhar o Processo de
Promoção por Mérito (Ano-Base 2023)